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Indicador: 74. 
Denominación:  Relación de subvenciones y ayudas públicas concedidas con indicación de importe, objeto o finalidad y beneficiarios. 
 
Área/Servicio: Área de Familia, Dependencia y Oportunidades. Servicios Sociales. 
Año:        2023                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                        

 
TIPO DE SUBVENCIÓN 

 
CONVOCATORIA 

(Fecha) 

 
BENEFICIARIO 

 
IMPORTE 

 
RESOLUCIÓN O 

ACUERDO 
(fecha) 

SUBVENCIONES POR 
CONCURRENCIA COMPETITIVA 
PARA ASOCIACIONES DE 
MUJERES 2023 

29/05/2023 AS. EL CASTILLO DE AREVALO 
AS.AMFAR AREVALO 
AS. EL ARRABAL DE AREVALO 
AS. NUESTRA SEÑORA DE BELEN DE ADANERO 
AS LA ANDARIEGA DE GOTARRENDURA 
AS EL AMANECER DE MUÑANA 
AS. LA PARAMERA DE NAVALMORAL DE LA SIERRA 
AS. VIRGEN DEL ESPINO DE NAVALUENGA 
AS.LA VISITACION DE SA BARTOLOME DE PINARES 
AS. VILLA DEL BUEN VINO DE CEBREROS 
AS. LAS CANDELAS DE EL BARRACO 
AS. TOROS DE GUISANDO DE EL TIEMBLO 
AS. MARIA AUXILIADORA DE BERNUY ZAPARDIEL 
AS. SAN JUAN DE CRESPOS 
AS. VALLE DEL CORNEJA DE PIEDRAHITA 

 

1.441,44 
1.441,44 
1.441,44 

720,72 
1.441,44 
1.441,44 
1.441,44 
1.441,44 
1.441,44 
1.441,44 
1.441,44 
1.441,44 

540,54 
1.441,44 
1.441,44 

 

11/09/2023 

CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIÓN EN RÉGIMEN DE 
CONCURRENCIA 
COMPETITIVA PARA 
AYUNTAMIENTOS MENORES DE 

20/04/2023 ADANERO 
ALBORNOS 
ALDEASECA 
AREVALO 

757,4 
757,4 
757,4 
757,4 

22/09/2023 



        www.diputacionavila.es 
          Plaza Corral de las Campanas, s/n   
          05001 - Ávila (920 357 102) 

20.000 HABITANTES 
DE LA PROVINCIA DE ÁVILA 
DESTINADAS AL EQUIPAMIENTO 
Y 
MANTENIMIENTO DE CENTROS 
Y LOCALES HABILITADOS PARA 
LA TERCERA 
EDAD 

BARROMAN 
BECEDILLAS 
BERCIAL DE ZAPARDIEL 
BLASCONUÑO DE MATACABRAS 
BONILLA DE LA SIERRA 
BRABOS 
BURGOHONDO 
CABEZAS DE ALAMBRE 
CABEZAS DEL POZO 
CABEZAS DEL VILLAR  
CABIZUELA 
CANDELEDA 
CANTIVEROS 
CARDEÑOSA 
CASAS DEL PUERTO 
CASAVIEJA 
CASILLAS 
CASTELLANOS DE ZAPARDIEL 
CEBREROS  
CEPEDA LA MORA 
CILLAN 
COSTANZANA 
DONJIMENO 
DONVIDAS 
EL  MIRON 
EL ARENAL 
EL BARRACO 
EL BOHODON 
EL HORNILLO 
EL PARRAL 
EL TIEMBLO 
FLORES DE AVILA 
FONTIVEROS 

757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 

246,16 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 

416,57 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
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GARGANTA DEL VILLAR 
GRANDES Y SAN MARTIN 
GUISANDO 
GUTIERREZ-MUÑOZ 
HERNANSANCHO 
HIGUERA DE LAS DUEÑAS 
HORCADA LA 
HORCAJO DE LAS TORRES 
HOYO DE PINARES 
HOYOCASERO 
HOYOS DEL ESPINO 
JUNCIANA 
LA ADRADA 
LA TORRE 
LANGA 
LANZAHITA 
LAS BERLANAS 
LAS NAVAS DEL MARQUES 
MAELLO 
MANJABALAGO 
MARTIHERRERO 
MEDINILLA 
MESEGAR DE CORNEJA 
MIJARES 
MINGORRIA 
MIRONCILLO 
MOMBELTRAN 
MORALEJA DE MATACABRAS 
MUÑANA 
MUÑICO 
MUÑOGALINDO 
MUÑOGRANDE 
MUÑOSANCHO 

757,4 
757,4 
757,4 
757,4 

454,44 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 

492,31 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
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NARROS DEL CASTILLO 
NARRILLOS DEL ALAMO 
NARROS DE SALDUEÑA 
NAVA DEL BARCO 
NAVADIJOS 
NAVAESCURIAL 
NAVALACRUZ 
NAVALOSA 
NAVALUENGA 
NAVAPERAL DE PINARES 
NAVAQUESERA 
NAVARREDONDA DE GREDOS 
NAVATALGORDO 
NAVATEJARES 
NEILA DE SAN MIGUEL 
ORBITA 
PADIERNOS 
PAJARES DE ADAJA 
PALACIOS DE GODA 
PAPATRIGO 
PASCUALCOBO 
PEDRO BERNARDO 
PEDRO RODRIGUEZ 
PEÑALBA DE AVILA 
PIEDRAHITA 
PIEDRALAVES 
POYALES DEL HOYO 
RASUEROS 
RIOCABADO 
RIOFRIO 
RIVILLA DE BARAJAS 
SALOBRAL 
SAN BARTOLOME DE PINARES 

757,4 
416,57 

757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
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SAN ESTEBAN DE ZAPARDIEL 
SAN JUAN DE LA ENCINILLA 
SAN JUAN DE LA NAVA 
SAN JUAN DEL OLMO 
SAN MIGUEL DE CORNEJA 
SAN MIGUEL DE SERREZUELA 
SAN PEDRO DEL ARROYO 
SAN VICENTE DE AREVALO 
SANCHIDRIAN 
SANCHORREJA 
SANTA CRUZ DEL VALLE 
SANTA Mª DEL TIETAR 
SANTA MARIA DEL ARROYO 
SANTIAGO DEL COLLADO 
STO DOMINGO DE LAS POSADAS 
SANTO TOME DE ZABACOS 
SERRANILLOS 
SIGERES 
SINLABAJOS 
SOLANA DE RIOALMAR 
SOLOSANCHO 
SOTALBO 
SOTILLO DE LA ADRADA 
STª Mª DEL BERROCAL 
TIÑOSILLOS 
TORNADIZOS DE AVILA 
TORTOLES 
UMBRIAS 
VILLANUEVA DE GOMEZ 
VILLANUEVA DEL ACERAL 
VIÑEGRA DE MORAÑA 
VITA 

 

757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 

264,71 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 
757,4 

 

SUBVENCIÓN DE RÉGIMEN 
COMPETITIVODIRIGIDAS A 28/04/2023 ASOC.FIBROMIALGIA DE ÁREVALO 3.965,05  11/09/2023 
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ASOCIACIONES DEL TERCER 
SECTOR PARA PROYECTOS 
2023 

ASOC.FAMILIARES Y AMIGOS ENFER.PSÍQUICOS DE ÁREVALO 
ASOC. NUEVO AMENECER EN ÁREVALO 
ASOC.FAMILIARES ENFERM. ALZHEIMER ÁREVALO Y COMARCA 
AREDIS 
ASOC. DESARR. INTEGRAL PERS. DISCAPACIDAD Y NIÑOS NEC. ESPECIALES  
ASC. FAMILIARES ENFERMOS ALZHEIMER CEBREROS Y COMARCA 
ASESCA 
AFABACO 
ADEMA 
ASOC. PARALISIS CEREBRAL Y PATOLOGÍAS AFINES 
ASC. PARKINSON ÁVILA 
ASC. ABULENSE DEL  SINDROME DE DOWN 
ASOC. RESPIRÁVILA 
PRONISA 
ASOC. ABULENSE PERSONA HIPERACTIVAS 
ASOC. PARA LA LUCHA ENFERMEDADES RENALES 
ASOC. ESPAÑOLA CONTRA EL CÁNCER 
ASOC. AUTISMO ÁVILA 
FUND. CASA GRANDE MARTIHERRERO-CENTRO SANTA TERESA 
FUND. ABULENSE PARA EL EMPLEO (FUNDABEM) 
ASOC. ASPAYM CASTILLA Y LEÓN 
ASOC.FAMILIARES ENFERMOS DE ALZHEIMER (AFÁVILA)  
ASOC. VILLA STA. TERESA GOTARRENDURA. ESCLAVAS  VIRGEN DOLOROSA 
GRUPO ENFERMOS ALCOHOLICOS RECUPERADOS (GEARA)  
CENTRO CULTURAL DE PERSONAS SORDAS DE AVILA  

 

2.308,95  
2.326,76  
4.617,90  
4.617,90  
4.617,90  
4.617,90  
4.617,90  
4.617,90  
4.617,90  
4.617,90  
4.617,90  
3.298,50  
4.617,90  
4.617,90  
4.617,90  
4.617,90  
4.617,90  
4.617,90  
4.617,90  
4.617,90  
3.430,44  
4.617,90  
4.617,90  
4.617,90  
2.308,95  

 

SUBVENCIONES EN RÉGIMEN 
DE CONCURRENCIA 
COMPETITIVA PARA 
ASOCIACIONES DEL TERCER 
SECTOR PARA 
MANTENIMIENTO DE CENTROS 
2023 

24/05/2023 ASESCA 
FUNDACION CASA GRANDE. MARTIHERRERO. STA. TERESA 
ASOC. ENFERM. ALZHEIMER AREVALO Y COMARCA 
PRONISA 
VILLA STA. TERESA. GOTARRENDURA.ESCLAVAS VIRGEN  
DOLOROSA 
ASOC.FAMILIARES Y AMIGOS PERS. ENFERM. MENTAL 
FUNDACION ABULENSE PARA EL EMPLEO  
ASOC. DESARROLLO INTEGRAL PERSONAS DISCAPACIDAD Y 
 NIÑOS CON NECESIDADES ESPECIALES 

8301 
8301 
8301 
8301 
8301  
8301 
8301 
8301  

18/08/2023 
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ASOCIACION AREDIS 
ASOCIACION RESPIRAVILA 
ASOC. NUEVO AMENECER EN AREVALO 
ASOC. AUTISMO AVILA 
ASOC. ABULENSE SINDROME DE DOWN 
ASC. ENFERMOS ALZHEIMER CEBREROS Y COMARCA 

 

8301 
2075,25 

8301 
8301 
8301 
8301 

8301 
8301 
8301 
8301 
8301 
8301 
8301 
8301 
8301 

2075,25 
8301 
8301 
8301 
8301 

 

SUBVENCIÓN MEDIANTE 
RÉGIMEN DE CONCURRENCIA 
COMPETITIVA DIRIGIDA A 
AYUNTAMIENTOS DE LA 
PROVINCIA DE ÁVILA PARA LA 
REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES 
DE ANIMACIÓN COMUNITARIA 
2023 

31/08/2023 POYALES DEL HOYO 
SAN ESTEBAN DEL VALLE 
SANTA CRUZ DEL VALLE 
EL HORNILLO 
CUEVAS DEL VALLE 
MOMBELTRAN 
ARENAS DE SAN PEDRO 
LANZAHITA 
GUISANDO 
SANCHIDRIÁN 
PAJARES DE ADAJA 
VELAYOS 
VEGA SANTA MARIA 

1575 
1575 
1575 
1575 
1575 
1575 
1575 

525 
1575 
1575 

525 
1575 
1050 

17/11/2023 
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EL OSO 
EL BOHODON 
TIÑOSILLOS 
LANGA 
HERNANSANCHO 
NAVA DE AREVALO 
ADANERO 
VILLANUEVA DE GÓMEZ 
PALACIOS DE GODA 
AREVALO 
BLASCOSANCHO 
SAN VICENTE DE AREVALO 
PEDRO-RODRIGUEZ 
ALDEASECA 
SINLABAJOS 
VILLANUEVA DEL ACERAL 
ESPINOSA DE LOS CABALLEROS 
ORBITA 
GUTIERRE MUÑOZ 
NIHARRA 
GOTARRENDURA 
MIRONCILLO 
SOTALVO 
SOLOSANCHO 
MUÑOGALINDO 
SANTA MARIA DEL CUBILLO 
RIOCABADO 
MINGORRIA 
MARTIHERRERO 
SALOBRAL 
LAS BERLANAS 
SAN PEDRO DEL ARROYO 
LA COLILLA 

1575 
1050 
1050 
1575 
1575 

525 
1575 
1575 
1050 
1575 
1575 
1575 
1050 
1575 
1575 
1575 
1050 
1575 
1575 
1050 

525 
1050 
1575 
1575 
1575 
1575 
1575 

525 
525 

1050 
1050 

525 
1050 
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LA SERRADA 
BRABOS 
NARROS DEL PUERTO 
GEMUÑO 
MUÑOPEPE 
SANTO DOMINGO DE LAS 
POSADAS 
SANTA MARIA DEL ARROYO 
SANTO TOME DE ZABARCOS 
EL FRESNO 
CARDEÑOSA 
PADIERNOS 
SANCHORREJA 
MAELLO 
TORNADIZOS AV 
RIOFRÍO 
CILLAN 
OJOS ALBOS 
MENGAMUÑOZ 
LA CARRERA 
NAVALPERAL DE TORMES 
ZAPARDIEL DE LA RIBERA 
SAN JUAN DE GREDOS 
MEDINILLA 
NEILA DE SAN MIGUEL 
EL LOSAR DEL BARCO 
NAVALONGUILLA 
NAVARREDONDA DE GREDOS 
NAVA DEL BARCO 
HOYOS DE MIGUEL MUÑOZ 
EL BARCO DE AVILA 
LA HORCAJADA 
JUNCIANA 
ALDEANUEVA DE SANTA CRUZ 

1575 
1050 
1050 
1575 
1575 
1050 
1575 
1050 
1050 
1575 
1575 

525 
525 

1050 
1050 

525 
525 

1050 
1050 
1050 
1050 
1575 
1050 
1050 

525 
1050 
1575 
1050 

525 
1575 
1575 

525 
1050 
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SAN MARTÍN DEL PIMPOLLAR 
BOHOYO 
ALDEHUELA 
GILGARCIA 
HOYOS DEL ESPINO 
UMBRÍAS 
SOLANA DE AVILA 
BURGOHONDO 
HOYOCASERO 
SAN JUAN DE LA NAVA 
SAN JUAN DEL MOLINILLO 
NAVARREDONDILLA 
NAVALPERAL DE PINARES 
EL BARRACO 
NAVALACRUZ 
NAVALOSA 
NAVATALGORDO 
NAVARREVISCA 
HERRADON DE PINARES 
PEGUERINOS 
LAS NAVAS DEL MARQUES 
EL TIEMBLO 
NAVALMORAL DE LA SIERRA 
SAN BARTOLOMÉ DE PINARES 
CEBREROS 
SANTA CRUZ DE PINARES 
VILLANUEVA DE AVILA 
GAVILANES 
LA ADRADA 
MIJARES 
FRESNEDILLA 
CASAVIEJA 
CASILLAS 

1575 
525 

1050 
525 

1575 
525 

1575 
1575 
1575 
1575 
1575 
1575 
1575 
1575 

525 
1050 
1050 
1575 
1050 
1050 
1575 
1575 
1050 
1575 
1050 

525 
1575 
1575 
1575 
1575 
1050 
1575 
1575 
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HIGUERA DE LAS DUEÑAS 
PEDRO BERNARDO 
PIEDRALAVES 
SANTA MARIA DEL TIÉTAR 
HORCAJO TORRES 
FUENTE EL SAUZ 
COLLADO DE CONTRERAS 
SAN JUAN DE LA ENCINILLA 
PAPATRIGO 
CRESPOS 
MADRIGAL ALTAS TORRES 
MUÑOGRANDE 
BARROMAN 
RASUEROS 
FLORES DE AVILA 
CASTELLANOS DE ZAPARDIEL 
FONTIVEROS 
CISLA 
CANTIVEROS 
CABEZAS DEL POZO 
BLASCOMILLAN 
MORALEJA DE MATACABRAS 
SIGERES 
DONJIMENO 
CANALES 
FUENTES DE AÑO 
CABEZAS DE ALAMBRE 
RIVILLA DE BARAJAS 
MUÑOMER DEL PECO 
BERCIAL DE ZAPARDIEL 
SAN ESTEBAN DE ZAPARDIEL 
BERNUY ZAPARDIEL 
VIÑEGRA DE MORAÑA 

1575 
1050 
1575 
1575 
1050 

525 
525 

1050 
1575 
1050 
1575 
1050 
1050 
1050 
1575 
1050 
1575 
1050 
1575 

525 
525 

1050 
525 
525 
525 
525 

1050 
1050 

525 
1050 
1050 
1050 

525 
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ALBORNOS 
NARROS DEL CASTILLO 
MIRUEÑA DE LOS INFANZONES 
PIEDRAHITA 
SAN JUAN DEL OLMO 
MUÑANA 
SAN MARTÍN VEGA ALBERCHE 
EL MIRÓN 
DIEGO CARPIO 
SAN MIGUEL DE SERREZUELA 
PASCUALCOBO 
PRADOSEGAR 
SANTIAGO DEL COLLADO 
MARTÍNEZ 
ZAPARDIEL DE LA CAÑADA 
VILLANUEVA DEL CAMPILLO 
VILLATORO 
BONILLA DE LA SIERRA 
BECEDILLAS 
AMAVIDA 
SANTA MARIA DEL BERROCAL 
CABEZAS DEL VILLAR 
GALLEGOS DE SOBRINOS 
NAVACEPEDILLA DE CORNEJA 

 

525 
525 

1050 
1575 
1050 
1575 
1050 

525 
1050 
1050 
1050 
1050 
1575 
1050 

525 
1575 
1575 

525 
525 

1050 
525 

1050 
1050 

525 
 

SUBVENCIÓN MEDIANTE 
RÉGIMEN DE CONCURRENCIA 
COMPETITIVA DIRIGIDA A LOS 
AYUNTAMIENTOS Y 
MUNICIPIOS DE LA PROVINCIA 
DE ÁVILA DE MENOS DE 20.000 
HABITANTES PARA INCENTIVAR 
EL EQUIPAMIENTO Y 
MANTENIMIENTO DE CENTROS 
DE EDUCACIÓN INFANTIL (0-3 
AÑOS) 2023 

31/07/2023 AYUNTAMIENTO DE SOTILLO DE LA ADRADA 
AYUNTAMIENTO DE LAS NAVAS DEL MARQUES 
AYUNTAMIENTO DE CANDELEDA 
AYUNTAMIENTO DE EL BARCO DE ÁVILA 
AYUNTAMIENTO DE CEBREROS 
AYUNTAMIENTO DE EL TIEMBLO 
AYUNTAMIENTO DE LA ADRADA 
AYUNTAMIENTO DE ARENAS DE SAN PEDRO 
AYUNTAMIENTO DE AREVALO 

 

13391 
13391 
13391 

12243,2 
12817,1 

13391 
13391 

4591,2 
13391 

 

18/10/2023 
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SUBVENCIONES EN RÉGIMEN 
DE CONCURRENCIA 
COMPETITIVA PARA ENTIDADES 
SIN ÁNIMO DE LUCRO 
PERTENECIENTES AL 
CONSEJO PROVINCIAL DE 
INMIGRACIÓN 

29/05/2023 Asociacion Sociocultural Casa de Copernico 
Asociacion de Amigos del Pueblo Saharaui de 
Ávila 
Cruz Roja 

 

1400 
1400  

 
1400 

 

01/08/2023 

Subvención 2023 Consejo 
Provincial de Inmigración para 
ENTIDADES LOCALES 

19/04/2023 AYTO DE AREVALO 
AYTO DE CEBREROS 
AYTO DE EL TIEMBLO 
AYTO DE LA ADRADA 
AYTO DE LAS NAVAS DEL MARQUES  
AYTO DE  SOTILLO DE LA ADRADA 
AYTO DE NAVALPERAL DE PINARES  
AYTO DE EL HOYO DE PINARES  

 

1400 
1000 
1400 
1400 
1000 
1400 
1400 

495 
 

12/07/2023 

Subvención directa gastos 
refugiados ucranianos  AYUNTAMIENTO DE CANDELEDA 

AYUNTAMIENTO DE PEDRO BERNARDO 
AYUNTAMIENTO DE STA MARIA DEL TIETAR 
AYUNTAMIENTO DE EL ARENAL 

 

2606,28 
1497,07 

536,24 
16475,32 

 

 

29/12/2023 



        www.diputacionavila.es 
          Plaza Corral de las Campanas, s/n   
          05001 - Ávila (920 357 102) 

CRECEMOS 2023  
 
Madrigal de las Altas Torres 
Mombeltrán  
Navaluenga 
Pedro Bernardo 
Santa María del Berrocal  
Navalperal de Pinares  
 

27.300,60 
27.300,60 
27.300,60 
27.300,60  
27.300,60 
27.300,60 

   

23/06/2023 

CRECEMOS 2023  
Tiñosillos  34.243,67 

 01/09/2023 

 
CRECEMOS 2023  Burgohondo  

 Cardeñosa  
 Casavieja  
 Crespos  
 Cuevas del Valle  
 El Arenal  
 El Barraco  
 El Fresno  

 El Hoyo de Pinares  
 Fontiveros  
 Gavilanes  
 Horcajo de las Torres  
 Hoyos del Espino  
 La Horcajada  
 Langa  
 Lanzahíta  
 Las Berlanas  
 Mijares  
 Mingorría  
 Muñana  
 Navarredonda de Gredos  
 Navarrevisca  
 Piedrahita  
 Piedralaves  

 Poyales del Hoyo  

 San Esteban del Valle  

 San Pedro del Arroyo  
 Sanchidrián  
 Solosancho  
Tornadizos de Ávila 

  
 

  34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67    
 34.243,67  
34.243,67 
34.243,67 
34.246,67 
    
                                                 34.243     
                                                 34.243     
                                                 34.243     
                                                 34.243     
                                                 34.243     

21/07/2023 
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Convenio GEARA 2023  GRUPO ENFERMOS ALCOHOLICOS RECUPERADOS 6000 21/03/2023 

Convenio AFAVILA 2023  Asociación de Familiares de Enfermos de Alzheimer de Ávila 6000 21/03/2023 

Convenio FAEMA 2023  ASOC. FAM. Y AMIGOS PERS. ENFERMEDAD MENTAL 6000 21/03/2023 

Convenio HABLEMOS 2023  ASOCACION HABLEMOS 6000 22/03/2023 

Convenio Soy Ciclismo 2023  CLUB DEPORTIVO SOY CICLISMO 6500 16/11/2023 

Convenio Banco de Alimentos 2023  ASOCIACION BANCO DE ALIMENTOS DE AVILA 15000 27/02/2023 

Convenio Asociación Española 
Contra el Cáncer 2023  ASOCIACIÓN ESPAÑOLA CONTRA EL CÁNCER 10000 13/09/2023 

Convenio con la Federación 
Provincial de Jubilados y 
Pensionistas de la provincia de 
Ávila 

 FEDERACION PROVINCIAL DE ASOCIACIONES DE JUBILADOS 
Y PENSIONISTAS DE AVILA 

14000 20/03/2023 

Convenio UDP 2023  FEDERACION PROVINCIAL DE ASOCIACIONES DE MAYORES 
UNION DEMOCRATICA DE PENSIONISTAS DE AVILA 

5000 15/10/2023 

Convenio Ayuntamiento Arenas de 
San Pedro para el desarrollo del 
programa de prevención de la 
dependencia en la población con 
capacidades diferentes, menores de 
65 años en el municipio de Arenas 
de San Pedro. 

 Ayuntamiento de Arenas de San Pedro 57000 12/04/2023 

Convenio Fundabem para el 
desarrollo de actividades dirigidas a 
personas con capacidades 
diferentes en el centro del día del 
municipio de  Navaluenga. 

 FUNDACION ABULENSE PARA EL EMPLEO 57000 

 

 

12/04/2023 

Convenio Asociación Abulense del 
Síndrome de Down para el 
desarrollo del programa de 
prevención de la dependencia en la 
población con capacidades 
diferentes, menores de 65 años en 
el municipio de Arévalo. 

 ASOC ABULENSE DEL SINDROME DE DOWN 57000 12/04/2023 

Convenio Asociación Abulense del 
Síndrome de Down para el 
desarrollo del programa de 
prevención de la dependencia en la 
población con capacidades 
diferentes en el municipio de Sotillo 
de La Adrada. 

 ASOC ABULENSE DEL SINDROME DE DOWN 57000 12/04/2023 

     


